



BRISTOT DESVIO RIZZO
CNPJ: 38.488.095/0001-07 I.E.: 0290721873
NILCEU DE MELO CATARINA, 2841 - DESVIO
RIZZO - Caxias do Sul - RS - CEP 95110000
Fone: (54) 35387006

Movimento de Transferência 1.145

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

14 - Bristot Desvio Rizzo

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
1573	10	UN	CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT	13,60	136,00
18302	5	BA	CANO SOLDAVEL BARRA 20MM BRISTOT	12,00	60,00
29639	25	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	201,25
6627	25	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	436,00
732	5	UN	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	44,30	221,50
38153	5	UN	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	38,20	191,00
9482	10	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	142,00
63529	10	UN	LISTAO PINUS 2,5X5X2,70	5,00	50,00
60779	1	SC	TEE 90 SN P/ESGOTO DN75 SACO/5 AKATO	17,95	17,95
60780	1	SC	JOELHO 90O ESGOTO SN DN 75MM SACO/10 AKATO	13,45	13,45
60796	1	SC	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 75MMSACO/10 AKATO	13,95	13,95
5046	6	UN	JUNCAO SIMPLES 45O ESGOTO SN DN 75 X 75MM	12,30	73,80
42646	5	UN	TEE 90 SN P/ESGOTO DN100 AKATO	6,90	34,50
436	20	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,52	10,40
30801	12	UN	SELANTE PU40 400GR CINZA - MUNDIAL PRIME	8,04	96,48
27018	12	UN	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME	8,04	96,48

Custo Total Transferência: 1.794,76